
It ,.ti?
P

~±>/

DOHODA
dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Dohoda")

Č. MVČR- KV- 1G/C f?,/'
Č. NAKIT: 2017/237 NAKIT

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO, DIČ: 00007064, CZ00007064
Zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D.,

Kontaktní adresa:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.
se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
IČO, DIČ: 04767543, CZ04767543
bankovníspojenŕ
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl A, vložka 77322
' Zastoupená:

dále jen ,,Dodavatel" na straně druhé

(dále také společně označová ni jako ,,Smluvní strany" nebo samostatně jako ,,Smluvní strana")

Smluvní strany uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu:



Preambule

A. Dne 22. 12. 2014 uzavřel Objednatel a státní podnik Česká pošta, s.p., odštěpný závod ict
služby Smlouvu o dílo na vytvoření Dohledového centra MV pro provoz ICT systémů a
kybernetickou bezpečnost (SOCCR) včetně příloh 1 až 6., kdy tato smlouva byla následně
dodatkována prostřednictvím dodatků č. 1 až 9 (dále jen ,,Smlouva").

B. Předmětem a cílem Smlouvy bylo provedení Díla spočjvajÍcÍho ve vytvoření Dohledového
centra SOCCR {dále jen ,,Předmět plnění" nebo ,,Dílo") k rozšířenífunkčnosti servisní platformy
eGovernmentu v rámci CentrálnIho místa služeb a naplněni většiny technologických
požadavků zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů
(dále jen ,,ZoKB");

C. V souladu s ustanovením § 7 odst. 1 a 4 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění
pozdějších předpisů, a v návaznosti na usnesenIvlády České republiky ze dne 11. 5. 2016 č. 413,
rozhodl zakladatel Česká republika Ministerstvo vnitra dne 15. 6. 2016 pod
č. j. MV 85243-1/NV-2016 o odštěpení Odštěpného závodu ICT služby, organizační jednotky
státního podniku Česká pošta, s.p. (dále jen ,,ČPOZ"), a současném sloučení Odštěpného
závodu ICT služby se státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p., a to s účinnosti k rozhodnému dni této přeměny 1. 7. 2016. Ktomuto dni
vstoupil Dodavatel do právního postavení ČPOZ ze Smlouvy.

D. S ohledem na skutečnost, že dle ustanoveni článku 5.3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že
před fakturací plnění poskytnutých Dodavatelem dle Smlouvy, spadajÍcÍch do ustanoveni
Článku 5 odst. 5.3 ve spojenís odst. 5.5 Smlouvy, dojde k upřesněníceny poskytnutého plnění,
a to po řádném předání a převzetí předmětu plnění dle ČI. 3 odst. 3.3 Smlouvy, a to po
upřesněni položkového rozpisu a záručních podmínek těchto plněni v souladu s Technickým
projektem, uzavÍrajÍ Smluvní strany tuto Dohodu, jejímž účelem je upřesnění ceny plněni
poskytnutých Dodavatelem.

E. Část 3b spočívala částečně v plnění poskytnutého subdodavateli spočivajÍcÍm v dodávce
hardware, software a pracích subdodavatelů a částečně v plněni spočÍvajícÍm ve vlastních
výkonech Dodavatele. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany shodně konstatuji a činí
nesporným, že cena plněníza hardware, software a práce subdodavatelů byla řádně na základě
faktury č. 5280000002 ze dne 21. 7. 2016 Objednatelem dne 31.8.2016 uhrazena, přičemž
položkový rozpis takto poskytnutého plnění je přílohou faktury č. 5280000002.

Předmět Dohody

2.1 Smluvní strany se dohodly na upřesnění ceny plnění za Část 3b, tj. vlastní výkony Dodavatele, a
Část 4, poskytnutých Dodavatelem dle Smlouvy, jejichž specifikace a cenový rozpad je uveden
v Příloze Č. 1 této Dohody a činí celkem 6 212 220,87 KČ (slovy:



1

šestmi|ionůdvěstědvanácttisÍcdvěstědvacet korun českých a osmdesátsedm haléřů) bez DPH, tj.
7 516 787,22 KČ (slovy: sedmmi|ionůpětsetšestnácttisÍcsedmsetosmdesátsedm korun českých a
dvacetdvat haléřů) včetně DPH.

2.2 Smluvní strany prohlašujI, že ostatní práva a povinnosti Smluvních stran, zejména potom
fakturačnía platební podmínky se řídí pravidly stanovenými ve Smlouvě ve znění jejích pozdějších'
dodatků.

CI

Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Tato Dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

3.2 Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3.3 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění
pozdějších předpisů, a to nejpozději do 1 měsíce od uzavřenitéto Dohody.

3.4 Dodavatel je povinen uveřejnit tuto Dohodu v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 1 měsíce od uzavření této Dohody.

3.5 Dodavatel v rámci uveřejnění v Registru smluv znepřístupni metadata a předem ujednané části
Dohody obsahujÍcÍ obchodní tajemství obou smluvních stran. Neproběhlo-li vzájemné projednání
ohledně znepřístupňovaných údajů, Dodavatel vyzve do 14 dnů od uzavření Dohody Objednatele
k označení části Dohody obsahujÍcÍch obchodní tajemství. Objednatel je povinen do 14 dnů od
této výzvy označit části Dohody obsahujÍcÍ obchodní tajemství, případně sdělit, že Dohoda
neobsahuje žádné obchodnítajemstvÍ Objednatele.

3.6 O zveřejnění Dohody v Registru smluv informuje Dodavatel Objednatele ihned po splnění
povinnosti dle článku 3 odst. 3.4 Dohody.

3.7 Za každé porušení povinnosti kterékoliv Smluvní strany uvedené v této Dohodě, je povinna
Smluvní strana, která povinnost porušila zaplatit druhé Smluvní straně jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 10.000,- KČ do 15 dnů od výzvy k zaplaceni smluvní pokuty, ledaže porušení
povinnosti bylo zapřičiněno prodlením druhé Smluvní strany.

3.8 NedIinou součástľtéto Dohody je

Příloha č. 1 - Specifikace Část 3b, tj. vlastní výkony Dodavatele a Části 4 poskytnutého
Dodavatelem

3.9 Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašujI, že byla uzavřena po vzájemném projednání,
určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojuji podpisy.



V P,a,e dn,
22 -12-2J17

V Praze dne

'u



Příloha č. 1 Dohody - Finanční rozpad fakturovaného plnění et. 3b a 4 SOCCR

Cena v KČ celkem Cena v KČ celkem
bez DPH s DPH

Fakturované Rozšňeni bezpečnostního rozhraní do krajů (KSM) 1 239 613,71 1 499 932,59
plněni etapy Náhradní řešení autorizace 2FA 77 410,00 93 666,10
3B SOCCR Implementace systému RM BCM 413 204,57 499 977,53

Implementace systému AntiMalware 206 602,29 249 988,76
Souhrn vlastních výkonů nakit v Implementace systému Ambiente HoneyNet 230 733,43 279 187,45
oblasti: Implementace systému Zálohováni 61 980,69 74 996,63

Implementace systému Archivace 61980,69 74 996,63
Akceptační testování navržené infrastruktury 206 602,29 249 988,76
Pilotní provoz a přechod do rutinního provozu 123 961,37 149 993,26
Provozní a bezpečnostní dokumentace 2 185 225,00 2 644 122,25
Napojení systémů AIS PČR a VIS k pasivnímu dohledu 165 281,83 199 991,01

|celkem: 4 972 595,87 6 016 840,97

Cena v KČ celkem Cena v KČ celkem
bez DPH s DPH

Fakturované plnění etapy Konzu|tačnj práce a změna konfigurace serverů (subdodávka) 590 750,00 714 807,50
4 SOCCR Vlastní výkony nakit 648 875,00 785 138,75

Icelkem: 1 239 625,00 1 499 946,25



r

P · ·
...

0 ..0

0

0 0
..

. ..

:.:C

. .......
. . .

..0
...

0 . .
' P

0 "

· :'. ·

....

. .
0 ,

.
0 ,

' 0

· ': :

. ... ..: · ·'...
, 0

...

· : '
. .

' . "0

..
0

P · ·
...

. . 0

......

'""]'ij!"""" "":"'í"""" """'j": 'i" ""i' "'í' '"Ĺ' """"""
.F. .:Š,. ;.ä. .·Ž:: ,·,?1..

.. .. . . ..,.,. ., ,.,".;·;:: . . , , .. :" : .·, . ... .. ........ . ... ... . . . . . ... . . . .. .. ." ' ·' · ""' " """' ··' ·· ". · ··" ·. . · ·' V' ". . · ·. ' " · · ' · · '

j')' ! ! ! i i
i i i i É "ii
i i i É É l
í i i ! !
í' i i

i é é i'lt
. . , ...iillň i í i é é i

lát t iii
aÉ

l

· · . '.· ' . .· '

m i
-l ii ' É
|tlí| i i

;g

l Ň ·rd

R '7.',.'::.

}iHi1 i
,m CV

""!"íh-.'AŠ ERR:. "
"T.'.::; E 'S' ť:""" .'. "

hhä ;5
1'!h é
ĹYĹ ' 'F·b
f'i' í

E E "

'!.\ií.. i
i

:." . . tá". . .. i ,
,{LA

t'ii'í' í !
S~.. ' xL e

^',)1 í i' l l í Ĺ i
1!!!!Ěji))' l l i i" i' i i
Sn ši"$ji :

::::":ľ':):: j| l' 'i! ii ii :
,,:j%,,,,,,,+ 1|t ji i|jiji i

:" Š" !E% %1': a ? Ž á a ľ
Š'"'""'·'·":" " §·::.h .·*7'· ··.e·· L W ä O""%'·<'%v^r · m ťf g ä i S "

:?:m:' H g fF ú

Ť

8

Fi
n
an

čn
í 
ro

zp
ad

 f
ak

tu
ro

v
an

éh
o
 p

ln
ěn

f 
et

. 
3b

 S
O
C
C
R
 (
in

v
. 
ak

ce
 č

. 
11

4V
91

40
04

02
5) M

ä

S
n>

m
ú

K
m

E
E
J
J
J
n
t
;

m

g
L
J
U

J
í
d
C
g

L
h¢
J

N
VU

aW
:

,im 'či

·. R."Ž - Ž ä

. .

i i" i t i"

% é i í i íl
i ! Ĺ Ĺ
§ i i iifFY

'il|' t i t i
'"i:":" i t l i in

8
;' ':""2" ď mi ď~:' Z Ž á

: :

=:: ·A· ·""5 r4 UN Im P4" : ' " ^ br , : ' '.

Ĺ..:

m Ľ

!1!) !ĺ' !|i ill iii
'C

U""";?'""'"
" rq

ZE ? ·.'·.;:·' á Z g
g g

A'"
ji

^
K "" , e .dhP m ~0

;gc" V ' V X¢·, ·· m

."3:' R §
E'"::'"' :.:'".""' i
— be % W ~ľ ~

V" : ·:>':,:".:.". ·.·ř"·.-


